Câmara Municipal de Ilha Comprida

- Estância Balneária –

                      GABINETE DO VEREADOR EMERSON GRYLLO

                   @vereadoremersongrylloilhacomprida          EmersonGryllo           (13) 99601-7311

Av. Beira Mar nº 11476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP-CEP 11925-000-Telefax (0**13) 3842-2000

E-mail: vereador_gryllo@ilhacomprida.sp.leg.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 015 /2022

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ

DE ILHA COMPRIDA A SENHORA

NADJA DE FÁTIMA ZEILMANN

MARCOLINO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

               A Presidente da Câmara Municipal de Ilha Comprida, no uso de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara aprovou e ela promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°- Fica  concedido  o  título  de  Cidadã  a  Senhora NADJA DE FÁTIMA ZEILMANN

. . . .       MARCOLINO.

Art. 2°- As despesas com a execução deste Decreto Legislativo correrão por conta de

.            verba própria suplementada se necessário.

Art. 3°- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

.

Plenário dos Emancipadores, 21 de setembro de 2023.

Emerson Gryllo
Vereador

		2023-09-21T12:28:50-0300
	EMERSON RODRIGUES:10084137800